

ПОСТАВЩИК: ООО "БРГ инвест"394000, г.Воронеж, ул. Комиссаржевской, д.1
РЕКВИЗИТЫ ПОСТАВЩИКА: ИНН 3666094046 КПП 366601001
Банк: Центрально-Черноземный Банк СБ РФ г.Воронеж,р/с 40702810413000107388,
к/с 30101810600000000681 БИК 042007681

Коммерческое предложение №209874 от 03.08.2026

ВНИМАНИЕ!
Коммерческое предложение не является резервом товара на складе!
Для поставки вышеуказанной продукции необходима 100% предоплата.

Клиент: ФГБНУ ВНИИСПК

№	Код	Наименование товара	Ед.	Кол-во	Цена без НДС	Цена с НДС	Сумма без НДС	% НДС	Сумма НДС	Сумма с учетом НДС	Страна	ОКПД 2
1	237174	Шило канцелярское большое STAFF, общая длина 150 мм, диаметр иглы 3 мм, ручка черная, 237174	шт	2	92,79	113,2	185,57	22	40,83	226,4	Россия	25.71.13.110
2	600109	Веник сорго 2-х прошивной ЛЮБАША "БЮДЖЕТ", длина 77 см, 600109	шт	4	110,46	134,76	441,83	22	97,2	539,03	Россия	32.91.11.000
3	601331	Совок для мусора, высокая рукоятка 20 см, резиновая кромка, пластик, цвет ассорти, 416	шт	2	123,82	151,05	247,63	22	54,48	302,11	Россия	22.29.23.120
4	601381	Мешки для мусора 60 л, черные, в рулоне 20 шт., ПНД 11 мкм, 60х70 см, LAIMA стандарт, 601381	шт	10	76,65	93,51	766,5	22	168,63	935,13	Россия	22.22.11.190
5	601692	Средство для удаления ржавчины и известкового налета, 750 г, САНОКС гель	шт	10	127,98	156,14	1279,8	22	281,55	1561,35	Россия	20.41.44.190
6	601899	Чистящее средство 480 г, ПЕМОЛЮКС Сода-5/7, "Лимон", порошок	шт	10	76,44	93,26	764,43	22	168,18	932,61	Россия	20.41.44.120
7	602464	Иглы для прошивки документов (цыганские), КОМПЛЕКТ 3 шт., длина 80 мм, диаметр 1,8 мм, блистер, STAFF, 602464	шт	3	134,84	164,5	404,52	22	88,99	493,51	Россия	25.93.18.110
8	604472	Перчатки хлопчатобумажные, КОМПЛЕКТ 5 ПАР, 7 класс, 65-67 г, 216 текс, ПВХ точка, LAIMA "ПРОФИ" XL, БЕЛЫЕ, 604472	шт	2	172,52	210,47	345,04	22	75,91	420,95	Россия	14.12.30.150
9	605425	Средство для отбеливания, дезинфекции и уборки 1 л, "Белизна" (хлора 5-15%), жидкость	шт	10	42,44	51,78	424,39	22	93,37	517,76	Россия	20.41.32.125
10	605541	Полотно ХПП холстопрошивное ПЛОТНОЕ серое, 0,75х50 м, 180(±10) г/м2, шаг 2,5 мм, LAIMA Стандарт, 605541	шт	1	1650,79	2013,96	1650,79	22	363,17	2013,96	Россия	13.95.10.110

11	608921	Нить лавсановая для прошивки, БЕЛАЯ диаметр 1 мм, 1000 м, ЛШ 210, BRAUBERG ORIGINAL, 608921	шт	1	183,3	223,62	183,3	22	40,32	223,62	Китай	13.94.12.190
12	700875	Стиральный порошок для ручной стирки 375 г, МИФ "Свежий цвет"	шт	5	99,08	120,88	495,39	22	108,99	604,38	Россия	20.41.32.121

Всего: 8770.81
В том числе НДС по ставке 22%: 1581.62

Всего наименований: 12
Всего к оплате: 8770.81 руб.
Восемь тысяч семьсот семьдесят рублей 81 копейка

